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I. IDENTIFICATION 

 

Nom : Lard au jambon fumé Description : Aloyau maigre de porc salé à 

sec et fumé 
N°référence : 216 

 

 

II. COMPOSITION  

 

 

Ingrédients : 

 

 Aloyau de porc avec lard 

gras 

 Conservateur : E250 sel 

  Herbes et Epices 

 

Informations nutritionnelles par 

100grs de produit : 

 Protéines (N% x 6.25) 

 Matières grasses 

Dont acide gras saturé 

 Hydrates de carbone  

Dont sucre 

 Valeur nutritionnelle 

 Valeur nutrtionnelle 

 Sel ( en NaCl) 

 

 

25 g 

18 g 

6.3g 

<0.1g 

0g 

1095kJ 

262kcal 

6g 

 

III. CONSERVATION, DLC, ORIGINE, AUTRES 

 

Température de conservation : T° min :     +2°C T° max :       +8°C 

DLC produit : 90 jours  

Origine Produit transformé par Salaisons Thomas en 

Belgique 

Etiquetage OGM Absence d’OGM 

Irradiation Ni le produit, ni les ingrédients individuels ne sont traités par 

irradiation. 

 

IV. SORTIE USINE 

 

Emballage Conditionnement Nombre par caisse  Poids à la pièce 

Sous vide Par 1 pièce 10 pièce +/- 1 Kg 
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